



POLSKA PARAFIA ŚWIĘTEJ RODZINY W ENFIELD

POLISH CATHOLIC MISSION

LPCM ENFIELD PARISH – Charity Number 1119423

WIADOMOŚCI PARAFIALNE

9 KWIETNIA 2023

ZMARTWYCHWSTANIE PAŃSKIE

Rok A,I

15/655

9-04-2023 NIEDZIELA / SUNDAY	8:30	ZMARTWYCHWSTANIE PAŃSKIE	Za śp. Władysława Kaczor, Elżbietę Kaczor i Wacława Jaworowskiego
	12:00		Za śp. Teresę i Czesława Borek
10-04-2023 PONIEDZIAŁEK / MONDAY	8:30	PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY	Za parafian – od proboszcza
	12:00		Za śp. Witolda Bejmana w 33 r.śm.
12-04-2023 ŚRODA / WEDNESDAY	18:30	ŚRODA WIELKANOCNA	NIE MA MSZY ŚWIĘTEJ
13-04-2023 CZWARTEK / THURSDAY	18:30	CZWARTEK WIELKANOCNY	NIE MA MSZY ŚWIĘTEJ
14-04-2023 PIĄTEK / FRIDAY	15:00	PIĄTEK WIELKANOCNY	W intencji Krystyny Szajewicz, o Boże błogosławieństwo i opiekę MB na dalsze lata życia
15-04-2023 SOBOTA / SATURDAY	18:00	SOBOTA WIELKANOCNA	za śp. Teresę Surajewską w 1 rocznicę śmierci i za wszystkich zmarłych z rodziny Surajewskich
16-04-2023 NIEDZIELA / SUNDAY	8:30	NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO	To the Sacred Heart of Jesus for conversion of Simon Tucker to the Catholic faith
	12:00		W intencji ofiarodawców naszej Parafii – od proboszcza
	15:30		W intencji syna Kuby, o wiarę, nadzieję, i potrzebne łaski oraz o wyrwanie z nałogu komputerowego

CZYTANIA 9.04.2023: **1. Dz 10,34a-37-43:** A my jesteśmy świadkami wszystkiego, co działo się w ziemi żydowskiej i w Jerozolimie. Jego to zabili, zawieszili na drzewie. Bóg wskrzesił Go trzeciego dnia i pozwolił Mu ukazać się nie całemu ludowi, ale nam, wybranym uprzednio przez Boga na świadków, którzyśmy z Nim jedli i pili po Jego zmartwychwstaniu.; **2. Ps 118:** W tym dniu wspaniałym wszyscy się weselmy; **3. Kol 3,1-4:** Jeśliście więc razem z Chrystusem powstałi z martwych, szukajcie tego, co w górze, gdzie przebywa Chrystus zasiadając po prawicy Boga. Dążcie do tego, co w górze, nie do tego, co na ziemi. Umarliście bowiem i wasze życie jest ukryte z Chrystusem w Bogu. Gdy się ukaże Chrystus, nasze życie, wtedy i wy razem z Nim ukażecie się w chwale. **4. J 20,1-9:** Pierwszego dnia po szabacie, wczesnym rankiem, gdy jeszcze było ciemno, Maria Magdalena udała się do grobu i zobaczyła kamień odsunięty od grobu. Pobiegła więc i przybyła do Szymona Piotra i do drugiego ucznia, którego Jezus kochał, i rzekła do nich: Zabrano Pana z grobu i nie wiemy, gdzie Go położono. Wszedł więc Piotr i ów drugi uczeń i szli do grobu. Biegli oni obydwa razem, lecz ów drugi uczeń wyprzedził Piotra i przybył pierwszy do grobu. A kiedy się nachylił, zobaczył leżące płótna, jednakże nie wszedł do środka. Nadszedł potem także Szymon Piotr, idący za nim. Wszedł on do wnętrza grobu i ujrzał leżące płótna oraz chustę, która była na Jego głowie, leżącą nie razem z płótnami, ale oddzielnie zwinętą na jednym miejscu. Wtedy wszedł do wnętrza także i ów drugi uczeń, który przybył pierwszy do grobu. Ujrzał i uwierzył. Dotąd bowiem nie rozumieli jeszcze Pisma, które mówi, że On ma powstać z martwych.

BÓG ZAPŁAĆ ZA WSZYSTKIE OFIARY ZŁOŻONE W OSTATNIM CZASIE

Zachęcamy jednocześnie do ustawienia stałego zlecenia na rzecz parafii, np. na kwotę, jaką zwykle przeznaczamy na niedzielną tacę. W tytule przelewu proszę wpisać: NIEDZIELNA TACA. Natomiast wpłacając ofiary mszalne proszę wpisać: OFIARA ZA MSZĘ. Jeśli płacisz podatek dochodowy w Wielkiej Brytanii (praca, emerytura, procent bankowy od oszczędności) zachęcamy by złożyć ofiarę jako GIFT AID. Parafia może się ubiegać o dodatkowe 25% Twojej ofiary z Urzędu Podatkowego. Szczegóły na parafiaenfield.org
PCM ENFIELD

Sort code 30-94-57

No. 02035169

Ofiary 2.04-8.04.2023	£ 1,585.39	JAŁMUŻNA WIELKOPOSTNA – 245.55
Gotówka	£ 1,007.85	
Wpłaty na konto	£ 5.00	
Wpłaty bezgotówkowe	£ 29.58	
Gift-Aid	£ 110.00	
Wielki Czwartek	£ 218.11	
Kwiaty	£ 124.85	
Sklepik	£ 90.00	

OGŁOSZENIA PARAFIALNE

PODZIĘKOWANIE – Dziękuję wszystkim dobroczyńcom i tym, którzy na co dzień pomagają naszej parafii. Proszę o modlitwę za ofiarodawców! Dziękuję wszystkim, którzy przyczynią się do budowania wspólnoty Parafii Świętej Rodziny w Enfield.

LITURGIE TRIDUUM – Bóg zapłać wszystkim, którzy przygotowali i włączyli się w Liturgię Triduum Paschalnego! Panom Witkowi i Dominikowi za odnowienie paschału oraz chrzcielnicy. Dominikowi za drewniane wykończenie dzwonka przy zakrystii. Paniom Anecie i Ani oraz panom Adamowi, Januszowi, Szymonowi i Adrianowi za Boży Grób. Wszystkim paniom, panom i dzieciom, które służyły w czasie liturgii. Kamilowi za przygotowanie służby liturgicznej. Agacie z zespołem i Siostrze Karen z chórem za śpiewy. Madzi za przygotowanie tekstów na ekran. Lilliane za umycie podłogi w kościele w piątek. Pani Ewie za złote pierścionki dla Pana Jezusa. Kolejnej pani Ewie za płaskorzeźby do sklepika. Wszystkim, którzy włączyli się w przygotowanie Triduum Paschalnego! Pani Ani Zator za opiekę nad stroną internetową i grafiką parafialną. Dziękuję również za życzenia i upominki!

OBRAZ JEZUSA MIŁOSIERNEGO I NOWY KOMPLET OBRUSÓW – Obraz Miłosierdzia Bożego jest już w kościele, zostanie poświęcony w Niedzielę Miłosierdzia. Nowy komplet obrusów jest również od dziś w użytku. Bóg zapłać ofiarodawcom!

BIURO PARAFIALNE – W środę i w czwartek nie ma Mszy świętej, a biuro parafialne będzie zamknięte.

PIĄTKOWA WSTRZEMIEŻLIWOŚĆ – W piątek w Oktavie Wielkanocy nie ma wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych i zabaw. Pan jest żyw ze swoją owczarnią!

ZAŚWIADCZENIA – W związku z zalewem pytań, próśb i odwiedzin w sprawach związanych z wydawaniem zaświadczeń w ostatnim czasie, informuję, że zgodę na chrzest poza parafią mogą wydać swoim parafianom, czyli tym, którzy są zapisani do parafii i uczestniczą w życiu Kościoła, np. przez Msze święte niedzielne.

Zaświadczenia dla rodziców chrzestnych wydają również swoim parafianom, ponieważ podpisuję w nich, że dana osoba jest mi znana i żyje w Kościele życiem sakramentalnym, więc na podstawie rozmowy z nią stwierdzam, że może zostać dopuszczona do godności matki czy ojca chrzestnego. Takie same zasady dotyczą świadków bierzmowania czy jakichkolwiek innych posług i godności w Kościele. Ksiądz potwierdza w nich, że dana osoba może być dopuszczona do danej godności. Same chęci nie zawsze wystarczą.

Rodzicom, którzy chcą, żeby ich dzieci przyjęły I Komunię świętą w Polsce mogą wydać zaświadczenie po uprzednim kursie katechetycznym, który jest organizowany w parafii. To samo odnosi się wobec wszystkich innych zaświadczeń wydawanych przeze mnie w imieniu Kościoła katolickiego. Nie mogę podpisać czego, co nie jest prawdą. Ofiara materialna nie jest kartą przetargową w takich sytuacjach. Chcesz uczciwego Kościoła, nie prosz o kłamstwo.

Narzeczeni, którzy pragną zawrzeć sakramentalny związek małżeński poza granicami UK, zobowiązani są do uregulowania wszelkich formalności w miejscu zamieszkania, czyli w Wielkiej Brytanii. Jeśli ślub ma się odbyć na Wyspach i ma to być ślub kościelny ze skutkami cywilnymi, narzeczeni powinni zacząć przygotowania od umówienia się w swoim Councilu i poproszenia o dokumenty potrzebne do tego rodzaju małżeństwa.

Dokumenty kościelne we wszystkich przypadkach przygotowujemy na 3 miesiące przed ślubem, niezależnie od miejsca zawierania ślubu. Dokumenty nie opuszczają Wielkiej Brytanii, jeżeli nie są sprawdzone pod względem prawidłowości wypełnienia i aktualności dokumentów oraz ich prawdziwości. Ze względu na setki fałszywych zaświadczeń o kursach przedmałżeńskich (min z eBay), PMK nie przyjmuje żadnych zaświadczeń o kursach z Polski. Więcej informacji na stronie parafii.

SPOWIEDŹ / CONFESSIONS – Środa / Wednesday – Piątek / Friday - 18:00, Sobota / Saturday – 17:00. Pierwszy Piątek / First Friday – 17:30. W Wielkim Poście zachęcam do częstego korzystania z sakramentu pokuty i pojednania.

I KOMUNIA ŚWIĘTA – Dzieci komunijne nie mają na razie spotkań.

I KOMUNIA ŚWIĘTA 2024 – Zapisy dzieci na kurs przygotowujący do I Komunii świętej w 2024 roku odbędą się po I Komunii 2023. Jeśli ktoś ma dziecko, które chce zapisać na ten kurs, zapraszam do kościoła immediately. Zaczynamy od uczestniczenia w życiu parafii, a potem od katechez.

NOCLEGI U SIÓSTR – Parafia Świętej Rodziny w Enfield nie udziela noclegów w klasztorze sióstr nazaretanek. Parafia nie prowadzi strony nazaretanek oraz parafia nie udziela informacji o możliwościach noclegowych sióstr. Wszelkie zapytania proszę kierować do sióstr.

OFIARA NA KWIATY – Do przezroczystej puszkki w przedsionku kościoła można składać ofiary na kwiaty do kaplicy.

ZAMÓWIONE INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH:

16-04-2023 NIEDZIELA / SUNDAY	8:30	NIEDZIELA MIŁOSIERNIA BOŻEGO	To the Sacred Heart of Jesus for conversion of Simon Tucker to the Catholic faith
	12:00		W intencji ofiarodawców naszej Parafii
	15:30		W intencji syna Kuby, o wiarę, nadzieję, i potrzebne łaski oraz o wyrwanie z nałogu komputerowego
19-04-2023 ŚRODA / WEDNESDAY	18:30	ŚRODA	W intencji Sheriffa z ok. urodzin, o otwarcie umysłu i serca na nowe wyzwania, o zdrowie i opiekę MB
20-04-2023 CZWARTEK / THURSDAY	18:30	CZWARTEK	Za śp. Ryszarda Wodzika w 40 r.śm.
21-04-2023 PIĄTEK / FRIDAY	11:00	PIĄTEK	Memorial service in Brompton Oratory: Zbigniew Mieczkowski
	18:30		Za śp. Janinę Korską w 2 r.śm.
22-04-2023 SOBOTA / SATURDAY	18:00	SOBOTA	Za śp. Helenę Wasilewską w 10 r.śm.
23-04-2023 NIEDZIELA / SUNDAY	8:30	III NIEDZIELA WIELKANOCNA	Za dusze w czyśćcu cierpiące
	12:00		wolna
	15:30		Za śp. Romana Filipka w 3 r.śm.



Duszpasterz: ks. Maciej Michałek, proboszcz; parafiaenfield@gmail.com

tel: 07470804568 – z wyjątkiem poniedziałku (zawsze można zostawić wiadomość tekstową)

Kancelaria czynna w czwartki od godz. 17:00 do 18:00

Adres: 71 John Gooch Dr, EN2 8HG